INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
solicitando a inclusão da Rua Ozanan,
Vila Alto Santo André, ao Programa RUA
NOVA.

Senhor Presidente

INDICAMOS à Mesa, na forma regimental, para expedição de ofício ao Senhor Prefeito,
solicitando ao Departamento Competente que efetuem estudo visando a inclusão da Rua
Ozanan, Vila Alto Santo André, ao Programa RUA NOVA.

Justificamos nossa iniciativa diante do fato de que a referida rua está com o asfalto
bastante comprometido em função do desgaste natural e do excesso de remendos (Tapa
Buraco). Com isso, existe um grande desnivelamento por toda a extensão da via.

 1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 1 de Março de 2021.

Ver. Bahia
VEREADOR

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 310036003700330030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2021-03-01T16:48:13-0300